
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
Про внесення змін до рішення 
Ржищівської міської ради Київської 
області № 63-03-08 від 24 грудня 2020 
року «Про затвердження структури 
відділу культури і туризму виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради 
Київської області на 2021 рік» 
  
Відповідно до пункту 5 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
згідно пункту 12 розділу 2 Міжгалузевого нормативу чисельності працівників 
бухгалтерського обліку, затвердженого наказом Міністерства праці та соціальної політики 
26.09.2003 року №269, з метою досконалого виконання основних функцій та завдань 
відділом культури і туризму виконавчого комітету Ржищівської міської ради, Ржищівська 
міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести наступні зміни до рішення Ржищівської міської ради Київської області № 
63-03-08 від24 грудня 2020 року «Про затвердження структури відділу культури і 
туризму виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області на 2021 
рік», а саме:  

-​ ввести посаду, 1 (одну) штатну одиницю «Фахівець з публічних закупівель» 
(код 2419.2), що належить до класифікаційного розділу «Професіонали» у 
підрозділ централізованої бухгалтерії відділу культури і туризму 
виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області; 

-​ вивести 1 (одну) штатну одиницю «Оператор котельні» в підрозділі 
Комунальний заклад «Ржищівська публічна бібліотека», відповідно до 
додатку, що додається. 

 
2.​ Відділу культури і туризму виконавчого комітету Ржищівської міської ради внести 

відповідні зміни до штатного розпису відділу культури і туризму виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради Київської області. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1059-15-08 
 
Юлія Овчар 


	 

